
1 | S t r á n k a  
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 7  K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Identifikace zadavatele:  

 
Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
P.O. BOX 77 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Stanislav Sluka 
 
 
 
 
 
 
……………………………….. 
Podpis: 
 

 
V Praze dne: 12.  prosince 2013 
 
Název veřejné zakázky: Zajištění podpory provozu Integrovaného informačního systému 

Státní pokladny (IISSP) 
Evidenční číslo veřejné 
zakázky: 

VZ 241003 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Dotaz č. 1: 
 

Zadavatel v rámci přílohy č. 6 zadávací dokumentace, kde uvádí vzor seznamu významných služeb 
realizovaných uchazečem, požaduje v rámci předložení tabulky pro každou významnou službu podpis 
oprávněné osoby. Je touto osobou myšlena osoba oprávněná k podpisu za uchazeče, tj. statutární orgán 
či jiná zplnomocněná osob apod., nebo zadavatel požaduje podpis oprávněné osoby objednatele 
významné služby? Může zadavatel jednoznačně vymezit tuto osobu, u které požaduje i uvedení 
funkce? 

Odpověď: 
Zadavatel v této souvislosti odkazuje na dodatečné informace č. 4, konkrétně na odpověď k dotazu č. 
4, která se zčásti týká téže věci. Již jen pro úplnost zadavatel uvádí, že ve smyslu přílohy č. 6 zadávací 
dokumentace se za oprávněnou osobu pokládá osoba oprávněná, ať už jako statutární orgán, nebo na 
základě plné moci či jiného zmocnění, jednat (tedy i potvrdit svým podpisem správnost údajů 
obsažených v seznamu významných služeb) jménem subjektu, který poskytl významnou službu ve 
smyslu odst. 5.5 bod i) zadávací dokumentace veřejné zakázky, přičemž takovým subjektem může být 
nejen sám uchazeč, nýbrž i jeho subdodavatel nebo subjekt, který s uchazečem podává nabídku ve 
sdružení. 

 


		2013-12-12T08:34:36+0100
	Ing. Stanislav Sluka




